месяцев с момента начисления баллов на карту лояльности. Баллами можно оплатить 

покупку продуктов с товарным знаком Vichy и/или с товарным знаком La Roche-Posay в 

любой из Аптек сети «Доктор Столетов». 

Приз Акции второго уровня – 1 (один) сертификат, стоимостью 3500 (три тысячи пятьсот) рублей, 

и денежная составляющая, которые являются единым призом. 

Размер денежной составляющей Приза Акции второго уровня рассчитывается по следующей 

формуле: 

Х = (N - 4 000) / 0,65 * 0,35, где  

Х — это денежная часть, размер которой рассчитывается;